

30 września 2008



Projekt "Sieć MPD"

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Krok za krokiem” w Zamościu realizuje projekt „Sieć MPD” dofinansowany przez Europejski Fundusz Społeczny w ramach Programu Operacyjnego kapitał Ludzki, poddziałanie 5.4.2 - Rozwój dialogu obywatelskiego, w ramach którego doprowadzimy do federalizacji środowiska organizacji pozarządowych działających na rzecz wsparcia osób z porażeniem mózgowym w Polsce. <?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Szanowni Państwo!<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Krok za krokiem” w Zamościu realizuje projekt „Sieć MPD” dofinansowany przez Europejski Fundusz Społeczny w ramach Programu Operacyjnego kapitał Ludzki, poddziałanie 5.4.2 - Rozwój dialogu obywatelskiego, w ramach którego doprowadzimy do federalizacji środowiska organizacji pozarządowych działających na rzecz wsparcia osób z porażeniem mózgowym w Polsce.

W związku z powyższym zapraszamy Państwa organizację oraz pracowników do udziału w projekcie (z jednej organizacji może uczestniczyć więcej niż jeden pracownik).

Uczestnicy projektu będą mogli skorzystać z bezpłatnego programu szkoleń z zakresu zintegrowanego usprawniania dzieci z mpdz w systemie Nauczania Kierowanego, wizyt studyjnych krajowych i zagranicznych we wzorcowych placówkach dla osób z mpdz oraz innych narzędzi wymiany wiedzy w postaci np. forum internetowego, udziału w konferencjach: rocznych oraz konferencji służącej konsultacji standardów funkcjonowania placówki z mpdz opracowywanych przez zespół ekspertów ww. dziedzinie.

Organizacje uczestniczące w projekcie będą mogły przystąpić do grupy inicjatywnej tworzącej ogólnopolski związek stowarzyszeń działających na rzecz osób z mózgowym porażeniem dziecięcym.

Projekt rozpocznie konferencja pt. “W poszukiwaniu rozwiązań systemowych – standardy postępowania z dzieckiem z mpdz, konsolidacja działań i federalizacja instytucji.”, która odbędzie się w dniach 17-18 października 2008 r. w Zamościu.

Szczegóły na temat projektu, program i formularz zgłoszeniowy na konferencję dostępne na naszej stronie internetowej: www.spdn.pl.

Zgłoszenie na konferencję będzie traktowane jako chęć uczestnictwa w całym projekcie.

Szanowni Państwo mamy zaszczyt zaprosić Państwa na Konferencję pt.:

“W poszukiwaniu rozwiązań systemowych - standardy postępowania z dzieckiem z mpdz, konsolidacja działań i federalizacja instytucji.”

Konferencja dotyczyć będzie budowy systemu wsparcia dzieci i młodzieży niepełnosprawnej w Polsce. Jej celem jest rozpowszechnianie rozwiązań systemowych w zakresie zintegrowanego wsparcia osób niepełnosprawnych jako najtrwalszych, najefektywniejszych i najbardziej uzasadnionych ekonomicznie oraz podnoszenie świadomości i wiedzy w zakresie kompleksowego wsparcia dzieci z mpdz wśród ich rodziców, opiekunów i innych osób bezpośrednio pracujących z niepełnosprawnymi dziećmi, młodzieżą i osobami

dorośliymi.

Zapraszamy specjalistów z ochrony zdrowia, opieki społecznej i edukacji oraz rodziców, opiekunów i wolontariuszy pracujących bezpośrednio z niepełnosprawnymi dziećmi i młodzieżą.

Podczas spotkania poruszony zostanie m.in. temat utworzenia koalicji placówek – swoistej sieci organizacji o charakterze branżowym, która stałaby się reprezentantem osób z mpdz. Zaprezentowany zostanie profil jej działalności oraz zasady przystąpienia do sieci a także cele i założenia oraz możliwość wpływu na podnoszenie standardów życia dzieci niepełnosprawnych i ich rodzin.

Wszystkim uczestnikom, organizator zapewnia materiały szkoleniowe.

UDZIAŁ W KONFERENCJI JEST BEZPŁATNY

Konferencja odbędzie się w dniach 17-18 października 2008r.

Miejsce: **Hotel ARTIS** (Sitaniec 1, Zamość)

Nadal prowadzimy rekrutację i czekamy na Państwa zgłoszenia, które prosimy wysłać:

Na adres mailowy: **biuro@spdn.pl**

Fax: **084 627 14 38**

O ostatecznym uczestnictwie w Konferencji poinformowani zostaną Państwo odrębną informacją mailową.

Osoba Kontaktowa:

Kinga Rybczyńska

tel: 084 627 14 38

[karta zgłoszeniowa \(.doc\)](#)
[ramowy program konferencji \(.doc\)](#)